
 
Area dei Servizi amministrativi 
Settore Servizi al Personale 
Ufficio Gestione del Personale tecnico-amministrativo 

 

 
Università degli Studi di Trieste  
Piazzale Europa, 1 
I - 34127 Trieste 
www.units.it   –   ateneo@pec.units.it 
 

 
 
 
 

Responsabile del procedimento: dott.ssa Valentina Celli 
Tel. +39 040 558 3226 – 3129 – 7984 – 3214 

persgiur@amm.units.it 

 

Oggetto: Selezione pubblica per esami, finalizzata all’approvazione di una graduatoria 
utile al reclutamento di personale con contratto di lavoro subordinato a tempo 
determinato di personale di categoria C, dell’area amministrativa per esigenze 
temporanee o eccezionali correlate alle attività di gestione e rendicontazione 
dei progetti di Ateneo dell’Università degli Studi di Trieste. 
Approvazione atti.  

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

Premesso che con decreto del Direttore Generale n.146/2021 del 29 marzo 2021 è stata 
autorizzata la pubblicazione di un bando di selezione pubblica per esami, fi-
nalizzata all’approvazione di una graduatoria utile al reclutamento di personale 
con contratto di lavoro subordinato a tempo determinato di personale di cate-
goria C, dell’area amministrativa per esigenze temporanee o eccezionali cor-
relate alle attività di gestione e rendicontazione dei progetti di Ateneo dell’Uni-
versità degli Studi di Trieste; 

Premesso che con decreto del Direttore Generale n.159/2021 di data 1°aprile 2021 è 
stata indetta la selezione pubblica per esami, finalizzata all’approvazione di 
una graduatoria utile al reclutamento di personale con contratto di lavoro su-
bordinato a tempo determinato di personale di categoria C, dell’area ammini-
strativa per esigenze temporanee o eccezionali correlate alle attività di ge-
stione e rendicontazione dei progetti di Ateneo dell’Università degli Studi di 
Trieste; 

Vista la L. 7 agosto 1990, n. 241 (Nuove norme in materia di procedimento amministra-
tivo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi) e successive modifica-
zioni e integrazioni; 

Visto il D.P.R. 9 maggio 1994, n. 487 e successive modificazioni e integrazioni, recante 
norme sull’accesso agli impieghi nelle pubbliche amministrazioni e modalità di 
svolgimento dei concorsi; 

Visto il D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 (Testo unico sul pubblico impiego) e successive 
modificazioni e integrazioni; 

Vista la L. 23 dicembre 2005, n. 266 (Legge finanziaria 2006) e successive modificazioni 
e integrazioni, e in particolare l’art. 1, commi 188 il quale stabilisce che «(omis-
sis) per le università (omissis) sono fatte comunque salve le assunzioni a 
tempo determinato e la stipula di contratti di collaborazione coordinata e con-
tinuativa per l'attuazione di progetti di ricerca e di innovazione tecnologica ov-
vero di progetti finalizzati al miglioramento di servizi anche didattici per gli stu-
denti, i cui oneri non risultino a carico dei bilanci di funzionamento degli enti o 
del Fondo di finanziamento degli enti o del Fondo di finanziamento ordinario 



 
Area dei Servizi amministrativi 
Settore Servizi al Personale 
Ufficio Gestione del Personale tecnico-amministrativo 

 

 
Università degli Studi di Trieste  
Piazzale Europa, 1 
I - 34127 Trieste 
www.units.it   –   ateneo@pec.units.it 
 

 
 
 
 

Responsabile del procedimento: dott.ssa Valentina Celli 
Tel. +39 040 558 3226 – 3129 – 7984 – 3214 

persgiur@amm.units.it 

 

delle università.»; 

Visto il D.L. 31 maggio 2010, n. 78, convertito con modifiche con la L. 30 luglio 2010, n. 
122 (Misure in materia di stabilizzazione finanziaria e di competitività econo-
mica) e successive modificazioni e integrazioni; 

Visto il D.Lgs 15 giugno 2015 n. 81 (Disciplina organica dei contratti di lavoro e revisione 
della normativa in tema di mansioni, a norma dell’art. 1, comma 7, della legge 
10 dicembre 2014, n.183); 

Visti i vigenti Contratti Collettivi Nazionali di Lavoro del Comparto Università 2006-2009 
e del Comparto Istruzione e Ricerca 2016-2018; 

Richiamato il Regolamento per Accesso all'impiego per il personale tecnico-amministra-
tivo presso l'Università degli Studi di Trieste; 

Richiamato il decreto del Direttore Generale n. 209/2021 di data 22 aprile 2021 con il 
quale è stata nominata la Commissione giudicatrice della selezione; 

Verificato il regolare svolgimento della procedura concorsuale, comprovato dai verbali 
redatti e sottoscritti dalla Commissione giudicatrice depositati presso l’Ufficio 
Gestione del Personale tecnico-amministrativo; 

Accertata la necessità di disporre di una graduatoria utile al reclutamento di personale 
con contratto di lavoro subordinato a tempo determinato di personale di cate-
goria C area amministrativa per far fronte a esigenze temporanee o eccezio-
nali correlate alle attività di gestione e rendicontazione dei progetti di Ateneo 
ovvero per esigenze di sostituzione di personale assente nel rispetto delle nor-
mative vigenti; 

 

DECRETA 

 

art.1.  di approvare gli atti della selezione pubblica per esami, finalizzata all’approva-
zione di una graduatoria utile al reclutamento di personale con contratto di 
lavoro subordinato a tempo determinato di personale di categoria C, dell’area 
amministrativa per esigenze temporanee o eccezionali correlate alle attività di 
gestione e rendicontazione dei progetti di Ateneo dell’Università degli Studi di 
Trieste, nonché la seguente graduatoria di merito: 

COGNOME NOME PUNTEGGIO 

Baini Agnese 55/60 

Avignone Francesca 54/60 

Milner Eleonora 53/60 

Hoxhaj Artbesa 50/60 

Carnio Manuel 49/60 



 
Area dei Servizi amministrativi 
Settore Servizi al Personale 
Ufficio Gestione del Personale tecnico-amministrativo 

 

 
Università degli Studi di Trieste  
Piazzale Europa, 1 
I - 34127 Trieste 
www.units.it   –   ateneo@pec.units.it 
 

 
 
 
 

Responsabile del procedimento: dott.ssa Valentina Celli 
Tel. +39 040 558 3226 – 3129 – 7984 – 3214 

persgiur@amm.units.it 

 

Tafaj Ermir 47/60 

Duranti Martina 46/60 

Frattini Sebastiano 45/60 

 

art. 2 - di incaricare l’Ufficio Gestione del Personale tecnico-amministrativo dell’ese-
cuzione del presente provvedimento, che verrà registrato nel repertorio dei 
decreti del Direttore Generale. 

 

 Il Direttore Generale 
 F.to dott.ssa Sabrina Luccarini 
 
 
 

 
 


		2021-06-08T13:20:46+0200
	IT
	Sabrina Luccarini




